
Comune di Robella
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2019) - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

TITOLO DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

AL 1/1/2019 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

9.200,28

0,00

5.884,69
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа CP 0,00

Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

346.712,36

33.361,55

380.073,91

10.191,44

311.662,14

321.853,58

326.393,05 -20.319,31

-58.220,33

-22.645,11

14.730,91

525,00

15.255,91

TITOLO 1 :

Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

36.020,88

19.837,59

55.858,47

0,00

36.439,52

36.439,52

36.439,52 418,64

-19.418,95

0,00

0,00

19.837,59

19.837,59

TITOLO 2 :

Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

74.755,00

48.810,49

123.565,49

5.596,09

24.963,86

30.559,95

57.292,76 -17.462,24

-93.005,54

-3.547,04

32.328,90

39.667,36

71.996,26

TITOLO 3 :

Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

260.826,43

516,00

261.342,43

516,00

202.444,83

202.960,83

252.444,83 -8.381,60

-58.381,60

0,00

50.000,00

0,00

50.000,00

TITOLO 4 :

Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

180.000,00

1.151,97

181.151,97

1.151,97

92.631,81

93.783,78

94.645,46 -85.354,54

-87.368,19

0,00

2.013,65

0,00

2.013,65

TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

103.677,60

1.001.992,27

898.314,67

17.455,50

668.142,16

685.597,66

767.215,62 -131.099,05

-316.394,61

-26.192,15 60.029,95

99.073,46

159.103,41

103.677,60 17.455,50

668.142,16

685.597,66

767.215,62 -131.099,05

-316.394,61

-26.192,15

913.399,64

60.029,95

99.073,46

159.103,411.001.992,27
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